133
139
101
88
69
133
100
62

Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung
LVCN1710-G Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 3 m, G 1"-Gewinde
LVCN1718-G Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 5,5 m, G 2"-Gewinde
LVCN1726-G Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 8 m, G 2"-Gewinde
LVCN1710 Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 3 m, 1" NPT
LVCN1718 Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 5,5 m, 2" NPT
LVCN1726 Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler), Bereich 8 m, 2" NPT
LVM31 Reduzierstück 1" auf 2" NPT für LVCN1710
Lieferung komplett mit Dichtung und Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiel: LVCN1710-G, Ultraschall-Niveauregler mit 3 Relais (einpolige Wechsler)
und Bereich 3 m, G 1"-Gewinde